

ادامه از صفحه اول

ماو«هاشمی»

از جمله آنها، حلم بالا و حوصله و طاقت و صبوری مثال‌زدنی هاشمی و پیگیری نکردن این اهانت‌ها به محاکم قضائی توسط ایشان و سپردن این روند به خدا و زمان است تا معلوم شود این حرف‌ها جز از سر غرض نبوده است که هاشمی را نه یار و یاور بی‌بدیل انقلاب که باری بر دوش آن و مانعی بر سر راه تداومش می‌داند و بر همین مبنای نادرست معتقدند باید به هر شیوه ممکن و با استفاده از فرصت‌هایی که پدید می‌آید، او را از سر راه برداشت. پس از انقلاب شاید هاشمی تنها شخصیتی باشد که دو بار مورد سوءقصد ناموفق قرار گرفته است، سوءقصد اول توسط گروه فرقان در سال ۵۸ در منزل ایشان بود که با موقعیت‌سنجی و شهامت مثال‌زدنی همسر هاشمی ناگام ماند و سوءقصد دیگری که پس از ارتحال امام در مراسم سالگرد ایشان در حرم امام اتفاق افتاد که خود از نزدیک شاهد آن بودم. دامنه اتهام‌ها هم‌الی ماشاءالله است: از عامل آمریکا! تا فراموش‌کردن تا عامل کارآوردن بنی‌صدر و حتی احمدی‌نژاد! ما کمنده هاشمی را در برآمدن طالبان و داعش هم مؤثر و مقصر بدانند! جالب اینکه بعضی هاشمی را که از اولین کسانی است که در دهه ۴۰ در فریادخواهی حقوق ملت فلسطین کتاب سرگذشت فلسطین یا کارنامه سپاه استعمار را ترجمه کرده و سخنرانی‌های روشنگرانه‌ای داشته است مخالف آزادی قدس معرفی می‌کنند!! امیدوارم در روزگاری نه‌چندان‌دور تحقیقی بایسته توسط محققانی تیزبین در تبیین علل، دامنه، چرایی و تنوع مخالفان هاشمی از دهه ۵۰ تاکنون برپمانی مستندات موجود انجام شود. اگر چنین شود، بسیاری از خوانندگان این تحقیق در مسیر غناوری با مواضع کاملاً متضاد و در حد این امر متحد انگشت به دهان خواهند ماند. طیف وسیعی از مخالفان وی در داخل و بعضاً خارج با انگیزه‌های متفاوت و گاه متضاد صف کشیده‌اند: قبل از انقلاب، ساواک، رژیم شاه و مارکسیست‌ها و بعد از انقلاب سازمان منافقین، سلطنت‌طلب‌ها، حزب بعث عراق و... به تحقیقی می‌گویم و ادعا می‌کنم که در میان شخصیت‌های برجسته انقلاب شاید نتوان کسی را مانند هاشمی یافت که دامنه تخریب وی این‌قدر گسترده باشد که قبل و بعد از انقلاب و در داخل و خارج از کشور، از چپ مارکسیست گرفته تا مذهبی و از انقلابی تا طاغوتی و از اصلاح‌طلب تا اصولگرا را در بر بگیرد و این‌ا نمونه‌های نادر در تاریخ این آب و خاک است که شخصیتی با چنان سابقه‌ای روشن و در ابعاد مختلف شخصیتی، خود این‌همه مخالف داشته باشد. جدای از دامنه اتهام‌ها، به استناد گفته‌ها و نوشته‌های موجود، دامنه طیف مخالفان هاشمی هم بسیار گسترده است که این به‌جز وجود اتاق‌های فکر متعدد در اینجا! و آنجا! برای تخریب هاشمی است. اخیراً از جمله اسنادی که پس از سقوط رژیم بعث عراق به‌دست آمده و در اختیار فرماندهان ارشد نظامی کشور قرار دارد، سندی وجود دارد که بیانگر این است که بعضی‌های عراق پس از ترور عدی، فرزند صدام، توسط نیروهای مخالف حزب بعث در بغداد که به فلج‌شدن کامل وی منجر شد، قصد داشته‌اند به دلیل نقش انکارناپذیر و کلیدی هاشمی در فرماندهی جنگ، در اقدامی تلافی‌جویانه و با بهره‌گیری از اعضای سازمان مزدور منافقین در ایران، هاشمی را ترور کنند. اما به دلیل دقت و حفاظت بالای تیم اطراف وی این امر ممکن نشده و مراتب را به مقامات بعضی اعلام کرده‌اند و آنها نیز با صرف‌نظر از این موضوع به سازمان منافقین دستور عملیات دیگری داده‌اند که متأسفانه منجر به نتیجه هم شده است. هاشمی و امثال هاشمی یک فرصت برای ملت ایران هستند و دیر یا زود همانند اسلاف خود با سفیدروبی و عزت، خادون را ملاقات خواهند کرد اما دراین‌میان آنچه مهم است این است که همگان باید در فرصت‌هایی که مانده است و معلوم است چه اندازه باشد، برای برخورداری از این فرصت‌های استثنایی و تکرارناپذیر در جهت سعادت، پیشرفت و ترقی این ملت شایسته تلاش کنند و بدانیم همه در برابر نعمت‌ها و فرصت‌ها در نهایت باید در پیشگاه خدای متعال پاسخ‌گو باشیم.

اهمیت سفردانشمندان خارجی به ایران

شاید پیش از این نیز تردد علمی به کشور ما در فضای تحریم و بی‌ربغتی محققان ایرانی تا اندازه‌ای بوده‌که بودونبود این قانون تأثیری به حال ما ندارد. شاید ازاین‌روست که وزارت علوم یا بهداشت واکنشی به این موضوع نشان نداده‌اند. آیا این سکوت هم‌راستا با دیپلماسی علمی است؟ در نشست‌های مختلف نقش دانشمندان در دیپلماسی بین‌کشورها توسط وزرا و معاونان و مدیران ارشد حوزه علم فائوری گوشزد می‌شود، اما شاید هدف بیشتر تأکید بر سفرهای علمی دانشجویان و محققان کشور به خارج باشد! یادمان نرود که با حضور یک دانشمند خارجی ده‌ها یا صدها نفر محقق ایرانی از سمنیناها سفر کرده‌ام و چندبار هم به ایران رفته‌ام. اگر مجبور شوم تا آخرم عمرم به آمریکا سفر نکنم، دست از سفر به ایران برنمی‌دارم.

مسعود کاظمی: چندروز از حمله به سفارت عربستان در تهران می‌گذرد. همچنان بازتاب‌های این رخداد ادامه دارد. یکی، دو کشورهای عربی اقدام به قطع رابطه دیپلماتیک با تهران کرده و برخی دیگر نیز این اقدام را محکوم کردند. در ایران اما مهم‌ترین و قاطع‌ترین واکنش متعلق به رئیس‌جمهوری بود. حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت گفت: «باید بررسی شود، افرادی که این‌کار را می‌کنند، چه کسانی هستند؛ وابسته هستند یا از روی نادانی این کار را کرده‌اند.» رئیس‌جمهور در ادامه از نامه به رئیس‌قوه قضائیه برای برخورد سریع با مهاجمان خبر داد و گفت: «قوه قضائیه باید افراد دستگیرشده را با سرعت محاکمه و آمران این اقدام را شناسایی کند و مورد پیگرد قضائی قرار دهد.» موضع دیگر مسئولان نظام جمهوری اسلامی ایران هم تقریباً محکومیت این اتفاق بود. البته روز پنجشنبه احمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد، موضعی متفاوت نسبت به سایرین داشت که یک روز بعد آن را کمی تعدیل کرد. علم‌الهدی روز پنجشنبه در مراسم گرامیداشت شیخ نمر که در مهدیه مشهد برگزار شد، گفته بود: «اکنون که مردم در برابر این عمل عربستان (اعدام شیخ نمر) واکنش نشان داده‌اند و آنان را تندرو، قانون‌شکن و افراطی می‌دانند و محکوم می‌کنند؟ از این مملکت می‌روند؟ بروند به جهنم. جامعه انقلابی ما چه نیازی به شما دارد؟ جز وزر و وبال و نکت برای اسلام چیز دیگری نیستید،» البته امام‌جمعه مشهد روز گذشته با تعدیل سخنان خود گفت: «این ملت و حزب‌الله رهبر دارد؛ مقام معظم رهبری فرمود من یک انقلابی‌ام؛ من یک دیپلمات نیستم؛ پس نمی‌شود مسائل را فقط در حوزه دیپلماسی حل کرد. وقتی رهبری می‌گوید دیپلمات نیستم، مسئولان هم باید در حوزه انقلابی پاسخ‌گو باشند. آیا پرتاب چهار تکه سنگ به شیسه سفارت‌زدن مهم است یا اینکه چهار بچه معصوم را جلوی ترژدم پدر و مادر جدا کنند و در کیت امنیتی دولتی به آنها تجاوز کنند. چرا سیاستمداران ما در مقابل این حرکت دولت ناپاک و نجس سعودی برخورد نکردند. البته مردم نباید به دشمن میدان بدهند و اصولاً در جمهوری اسلامی حمله به سفارتخانه و خانه‌ای که در سایه امنیت نظام تشکیل شده برخلاف مصالح جمهوری اسلامی است.» آیت‌الله حسینی‌بوشهری، خطیب نمازجمعه موقت قم نیز با اشاره به جریان آتش سوزی سفارت عربستان، این اقدام را از نیروهای انقلابی به دور دانست و گفت: «امیدواریم قوه قضائیه سریع‌تر به این جریان رسیدگی کند». همچنین سیدرضا تقوی، رئیس شورای سیاست‌گذاری نمازجمعه، تعرض افرادی معدود به سفارت سعودی را محکوم کرد.

حمله به سفارت انگلیس جرم و خیانت بود

همچنین روز گذشته حجت‌الاسلام‌المسلمین رئیسی، دادستان کل کشور، در حاشیه اختتامیه دوره آموزشی کوثر-۹۴ مخصوص پلیس پیشگیری در جمع خبرنگاران گفت: «باید قاصران و مقصران این حادثه هرچه‌سریع‌تر شناسایی شوند و حتما با آنها برخورد شود». خطیب نماز جمعه این هفته تهران نیز با تأکید بر اینکه هجوم به سفارت عربستان در تهران و کنسولگری آن در مشهد به‌شدت محکوم است، گفت: «مقام معظم رهبری در حمله به سفارت انگلیس فرمودند این حمله هم جرم و هم خیانت است و معلوم است که در حمله به سفارت عربستان در ایران نفوذی‌ها نقش داشته‌اند.» به گزارش ایسنا، آیت‌الله امامی‌کاشانی با بیان اینکه در حمله به سفارت عربستان در ایران اقرار نادان نیز حضور داشتند، اظهار کرد: «امام‌صادق(ع) می‌فرمایند از رفاقت با احمق دوری کن که می‌خواهد به تو نفع برساند اما ضرر می‌رساند و در همین راستا در حمله به سفارت عربستان

گروهی پشت صحنه را رهبری می‌کردند که از خود دشمنان بودند و با این کار می‌خواستند توط را به زمین ما بیندازند و دستشان را بالا بگیرند و قطع مراده کنند اما از افراد احمق نیز استفاده کردند». درمجموع آنچه از فردای حمله به سفارت عربستان در تهران رخ داده است، محکومیت قطعی این رخداد توسط مسئولان ایران است؛ محکومیتی که چاشنی آن تقاضای برخورد با عاملان و آمران این اتفاق بوده است. به نظر می‌رسد مقامات ایران قصد مامشات با این رخداد تکراری را ندارند. چراکه حدود چهارسال پیش اتفاقی مشابه درباره سفارت انگلیس در تهران رخ داده بود. اما تفاوت آن ماجرا با امروز در این بود که در آن مقطع هیچ اجماعی بر سر محکومیت حمله به سفارت انگلیس وجود نداشت. باوجود محکومیت حمله به سفارت انگلیس توسط مقام معظم رهبری (۱۶ مرداد ۹۱) هیچ فردی محاکمه و مجازات نشد؛ برخی از مسئولان هم از آن رخداد حمایت کرده بودند که البته دیری نپایید که خودشان هم مورد حمله قرار گرفتند. اکنون



حمله به سفارت انگلیس قبل از حمله به سفارت انگلیس

بازخوانی حمله به سفارت انگلیس می‌تواند نقشه راه به‌خورد با مورد سفارت عربستان باشد. **حمله به سفارت انگلیس در تهران** سه‌شنبه هشتم آذر سال ۱۳۹۰ عده‌ای به سفارت انگلیس در ایران حمله می‌کنند. آنان پس از واردآوردن صدماتی به ساختمان و وسایل آن توسط پلیس متفرق شده و بلافاصله با وجود ابراز تأسف وزیر امور خارجه وقت ایران، «علی‌اکبر صالحی» که از طریق تماس تلفنی از وزیر امور خارجه انگلیس عذرخواهی می‌کند، همه دیپلمات‌های انگلیسی از ایران خارج می‌شوند و مقرر می‌شود دیپلمات‌های ایرانی نیز از لندن به تهران بازگردند؛ اتفاقی کم‌سابقه در روابط دیپلماتیک میان دو کشور.

اولین جرقه: تحریم بانک مرکزی ایران

۳۰ آبان ۱۳۹۰، جورج آزبورن، وزیر وقت امور دارایی بریتانیا، اعلام کرد که کشورش تحریم بانک مرکزی ایران را به دلیل کمک این مجموعه به فعالیت‌های هسته‌ای کشور ایران، از امروز آغاز کرده است. پس از انتشار این خبر، یک مقام رسمی دولت انگلیس اعلام کرد که کشورش برای تشدید تحریم معاملات بانکی ایران با کشورهای نظیر آمریکا و کانادا نیز وارد مذاکره شده و از آنها خواسته است تا بانک مرکزی ایران و نیز معاملات بانکی این کشور را تحریم کنند. خبری که خیلی سریع، باسشن از طرف دو دولت ذکرشده آمد و آمریکا و کانادا نیز بانک مرکزی ایران را تحریم کردند. این اتفاقات در ایران سروصدای بسیاری برپا کرد تا آنجا که یکشنبه ششم آذر ۹۰ مجلس ایران، طرح کاهش سطح روابط ایران با انگلیس به سطح کاردار را تصویب کرد و قرار بر آن شد پس از تصویب شورای نگهبان، سفير انگلیس از ایران برود و کاردار این دولت روابط دیپلماتیک را دنبال کند. فردای آن روز این طرح به تصویب شورای نگهبان رسید و رفت تا برای اجرا در دستان محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت وقت، قرار بگیرد که ناگهان عده‌ای با نام دانشجویان بسیجی با حمله‌ای غافلگیرکننده، سفارت انگلیس را به تسخیر خود درآوردند. این اتفاق باعث شد دولت بریتانیا فردای آن روز، دیپلمات‌های خود را از خاک ایران خارج کند و بنا به گفته برخی از صاحب‌نظران، پیش از آنکه ایران سفير انگلیس را از ایران اخراج کند، این اتفاق باعث شد خود دولت انگلیس و با حمایت برخی از کشورها، دیپلمات‌های خود را از ایران خارج کند.

تصمیم تحصن پیش از تحریم بانک

بااین‌حال و با آنکه بسیاری از افراد، علت حمله به سفارت انگلیس در ایران را تحریم بانک مرکزی ایران می‌دانند، در همان مقطع برخی اخبار حکایت از رویداد دیگری داشت. در آن مقطع، اخباری مبنی بر برنامه‌ریزی برای اشغال سفارت انگلیس از چند روز پیش‌تر و توسط یک تشکل دانشجویی چند دانشگاه به گوش می‌رسید. از داخل سفارت انگلیس پس از اشغال هم خبر می‌رسید برخی از افراد به سمت مدارک، اسناد و سایر اموال سفارت رفتند و برخی از آنها را با خود به بیرون از سفارت بردند. برخی دیگر نیز با سنگ و چوب، خسارت‌هایی را به ساختمان سفارت وارد کردند. این اتفاق خیلی سریع و توسط رسانه‌های گوناگون، پوشش خبری پیدا کرد.

تبعات حمله به سفارت برای ایران

هنوز ۱۰ ساعت از اشغال سفارت انگلیس در تهران نگذشته بود که واکنش‌های جهانی آغاز شد. دیوید کامرون، نخست‌وزیر انگلیس، اعلام کرد تهران در قبال این حمله، خسارت سنگینی را خواهد پرداخت و حمله به سفارت را رسوایی بزرگ خواند. شورای امنیت سازمان ملل، کشورهای غربی و روسیه این حمله را محکوم کردند؛ نیکلاس سارکوزی، رئیس‌جمهور وقت فرانسه، این اتفاق را مقصض خوانده، خواستار افزایش تحریم‌ها علیه ایران شد و هیلاری کلینتون، وزیر وقت امور خارجه آمریکا، هم این اتفاق را بی‌حرمتی به جامعه جهانی خواند. پس از دیپلمات‌ها، عده‌ای از دانشجویان ایرانی در انگلیس نیز اخراج شدند و دولت انگلیس با اعلام حمایت از تحریم نفت ایران، شمشیر پنهان خود را مقابل این کشور به صورت رسمی از رو بست. اقداماتی که به گفته بسیاری از کارشناسان قابل‌پیش‌بینی بود. علی‌اکبر صالحی،

بازخوانی حمله به سفارت انگلیس به بهانه اتفاق مشابه این روزها

«خودجوش‌ها» محاکمه می‌شوند؟



حمله به سفارت انگلیس قبل از حمله به سفارت انگلیس

وزیر وقت امور خارجه ایران، در همان مقطع گفته بود: «وقتی می‌آید سفارت انگلیس را می‌گیرید، نباید انتظار داشته باشید که کشورهای اروپایی برای شما نقل و نبات بخش کنند.» البته صالحی تصور نمی‌کرد چند سال بعد شبیه همان اتفاق اما برای یک سفارتخانه دیگر در تهران رخ دهد. او ۱۷ شهریور ۹۲ در گفت‌وگو با «ایرنا» گفته بود: «تصور کنید بحث سفارت انگلیس درحال‌حاضر رخ دهد، شرایط چگونه خواهد بود؟ آن زمان، دو هفته برخی رسانه‌ها مرا عامل دیگران مطرح می‌کردند. اما آیا شرایط امروز این‌گونه است؟»

انتقاد مقام معظم رهبری از حمله به سفارت انگلیس

چند ماه بعد از ماجرای سفارت انگلیس، مقام معظم رهبری در نشست بی دانشجویان اعلام کردند از این اقدام خرسند نیستند. ایشان در جمع دانشجویان فرمودند: «من اجتماعات دانشجویی را تأیید می‌کنم، اما با تندروی در این‌جماعت مخالف هستم. در قضیه اخیر اشغال سفارت خبیث انگلیس، احساسات جوانان درست بود، اما رفتارشان نادر، به‌دوا برخی دیگر از مسئولان نظام نیز این اقدام را محکوم کردند. به گزارش «مهر»، اسماعیل احمدی‌مقدم، فرمانده وقت نیروی انتظامی، در جلسه سخنرانی و پرسش و پاسخی که در دانشگاه تهران در روز ۲۴ اردیبهشت ۹۲ برگزار شد، گفته بود: «به نظر من این موضوع دامی بود که آنها گستراندند و خودشان در باز کردند چراکه در دولا به ضدگلوله است و تنها از اتاق کنترل هدایت و باز می‌شود. البته معتقدم عده‌ای افراطی این اقدام

را کردند چراکه وقتی خودمان در خاکمان جا می‌دهیم، باید از آنها حمایت کرده و امنیتشان را تأمین کنیم، عده‌ای رفتند در باغ قلهک و پرچم را پایین کشیدند که این کار بسیار زشت بود. وقتی برای دستگیری آنها وارد عمل می‌شدیم، مورد هجوم جریان‌های دانشجویی قرار می‌گرفتیم. در میدان فردوسی خواهران را جلو فرستاده بودند که مأموران با آنها برخورد نکنند. خود من شب حادثه در سفارت حاضر شدم و مأموران پلیس دیپلماتیک، کاردار و اعضای سفارت را به ساختمانی امن منتقل کرده بودند. وقتی وارد شدم، دیدم آنها هیچ نگرانی‌ای ندارند. به آنها گفتم نظرتان چیست؟ آیا می‌خواهید مأموران یگان ویژه برای تأمین امنیت در سفارت حضور داشته باشند که خانم کاردار ابتدا قبول کرد اما مشاور امنیتی آنها چیزی در گوش او گفت و بلافاصله خانم کاردار اعلام کرد نمی‌خواهیم و ما نیز نیروها را بلافاصله از سفارت بیرون آوردیم؛ البته یک نفر از آنها در را باز کرده که این یک توطئه بود اما نباید به داخل می‌رفتیم. دانشجویان مأموران را هل می‌دهند تا وارد سفارت شوند. وقتی خدمت حضرت آقا رسیدم، ایشان فرمودند کار بسیار غلطی بود و به ضرر ما شد.» ۱۱ بهمن ۹۱ سردار رمضان‌شریف، مسئول روابط عمومی سپاه، با سطحی و احساسی‌خواندن برخی رفتارها در برابر نظام سلطه از حمله حمله به سفارت انگلیس در تهران گفته بود: «ما نباید با انجام برخی اقدامات و رفتارهای احساسی در دام برنامه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی گرفتار شویم.»

نمی‌دانم هزینه یک کیلو بود یا ۲ کیلو

حمید رسایی از جمله کسانی بود که در ماجرای حمله به سفارت انگلیس از ابتدا مقابل سفارت حضور داشت. او در سخنرانی در جمع تجمع‌کنندگان مقابل سفارت گفته بود: «اگر انگلیسی‌ها بخواهند بیش از این زبان‌درازی و در امور داخلی کشور ما دخالت کنند، مسئولان جمهوری اسلامی واقعا نمی‌توانند جلوی خشم انقلابی ملت را که ۳۲ سال است آمریکایی‌ها در آن می‌سوزند، بگیرند.»

ادامه در صفحه ۱۹

منهای پایتخت

مولوی عبدالحمید:

اعدام شیخ‌نمر تکان دهنده بود

● ایرنا، زاهدان: مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی، امام‌جمعه مسجد مکی و مدیر حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان، گفت: اعدام آیت‌الله نمر باقر النمر در عربستان سعودی، اتفاقی تکان‌دهنده بود که سبب پریشانی و تحرک احساسات همگان شد. او افزود: اعدام شیخ‌نمر نه‌تنها در جامعه شیعه تأثیراتی ایجاد و احساسات آنان را جریحه‌دار کرد، بلکه مایه پریشانی و نگرانی اهل سنت نیز شده، زیرا کشتن عالم اعم از شیعه، سنی و حتی مسیحی موجب جریحه‌دارشدن احساسات مردم می‌شود. مولوی عبدالحمید افزود: اعدام شیخ‌نمر اعتراضات بخش بزرگی از جوامع را به دنبال داشت که به شهادت آن معترض بودند و جامعه اهل سنت نیز این عمل را محکوم می‌کند، زیرا اگر فردی مشکلی دارد باید راهی غیر از کشتن که ملایم‌تر و با حکمت نزدیک است، اختیار شود. او در واکنش به قطع رابطه عربستان و ایران، گفت: قطع رابطه عربستان و جمهوری اسلامی به نفع منطقه و مسلمانان نیست، بلکه برای جامعه اسلامی ضرر دارد.

معاون سیاسی فرماندار:

تجمع عصر سه‌شنبه ارومیه مجوز داشت

● مهر، ارومیه: علیرضا ملامحمدی‌زاده، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار ارومیه، درباره تجمع اعتراض‌آمیز بسیجیان ارومیه و بازتاب آن در برخی رسانه‌ها، گفت: تجمع برگزارشده ضمن اینکه یک اقدام انسانی و به‌موقع نیروهای بسیجی بود که در همه شهرها و مناطق مختلف استان و کشور نیز برگزار شد، دارای مجوز قانونی نیز بود. او با بیان اینکه جمعی از بسیجیان پایگاه‌های مختلف ارومیه عصر روز سه‌شنبه گذشته با اخذ مجوز قانونی در اعتراض به اعدام شیخ‌نمر تجمع داشتند که در این میان تعدادی از نیروهای بسیجی به دلیل اینکه جزء نیروهای نظامی هستند اسلحه به همراه داشتند، افزود: این اقدام نشان‌دهنده خشم و نفرت مردم و نیروهای بسیجی از اقدام غیرانسانی رژیم آل‌سعود است. جمعی از بسیجیان ارومیه به‌صورت نمادین با حمل تعدادی اسلحه عصر سه‌شنبه با برگزاری تجمع اعتراض‌آمیز، خشم و نفرت خود را از رژیم آل‌سعود در اعدام شیخ‌نمر اعلام کردند.

IEON Café



کافه لئون نارون

کیت‌رینگ و سفارشات بیرون بر CATERING & DELIVERY

نیاوران - مرکز خرید نارون - طبقه همکف

۲۶۱۰۳۸۱۱

www.leon1960.com

LEONSINCE1960